12-02-2024 02:56:15

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O REQUERIMENTO SE FAZ NECESSÁRIO, POIS, A CANALETA ENCONTRA-SE DANIFICADA,
EMPOSSANDO AGUÁ. MESMO SEM CHUVA A ÁGUA USADA POR VIZINHOS PARA LAVAR GARAGENS OU
PASSEIOS NÃO TEM UM BOM ESCOAMENTO, CAUSANDO ABORRECIMENTOS E DESCONFORTO NO
TRÂNSITO DE PESSOAS E VEÍCULOS QUE PASSAM E FAZEM COM QUE A ÁGUA SEJA JOGADA EM QUEM
ESTÁ CAMINHANDO NAS CALÇADAS, ATÉ MESMO CUMULANDO ÁGUA PARADA, GERANDO MAU CHEIRO,
PODENDO SER LOCAL PARA PROLIFERAÇÃO DE MOSQUITOS TRANSMISSORES DE DOENÇAS.

SOLICITO QUE FAÇA REPAROS NA CANALETA DO ENDEREÇO ABAIXO DESCRITO:

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 02-08-2021

AVENIDA FRANCA, ESQUINA COM A AVENIDA BOLIVIA, TIBERY, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: SÉRGIO DO BOM PREÇO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

CANALETA - CONSTRUÇÃO / MANUTENÇÃO / REFORMA Nº 22334/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA PARANÁ, 1895, JARDIM UMUARAMA, 38.405-320, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO RONALDO TANNÚS

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 2 de agosto de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

12-02-2024 02:56:15

RONALDO TANNÚS

PARTIDO LIBERAL

Nome Quantidade

RONALDO TANNÚS 1

1Total